Brasileiro de Geografia e Esta�s�ca - IBGE ocorrida até o mês anterior ao da vigência do reajuste, ou
havendo sua ex�nção, outro índice que vier a ser fixado, de acordo com os disposi�vos legais vigentes.

CLÁUSULA TERCEIRA – Do Preço – O valor loca�vo mensal do Contrato atual é de R$ 9.779,95 (nove

mil, setecentos e setenta e nove reais e noventa e cinco centavos), resguardado o direito ao reajuste a
par�r  de  20.03.2026,  data  que  completa  a  anualidade  do  contrato,  tendo  por  base  a  variação
acumulada do IGP-M - Índice Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas ocorrida até o